DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIAS DE D. PEDRO II
SOBRE A EDUCAÇÃO DE SURDOS NO BRASIL: UMA VISÃO FOUCAULTIANA. de
autoria de CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA, foi publicado nos E-book IV CINTEDI
referente ao ISBN 978-65-86901-17-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58988

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58988